Lần thứ hai: cách lần thứ nhất (khoảng 1 tháng sau) tháng 8/2016,

tương tự như thủ đoạn lần thứ nhất. Công đưa Diễm vào trong buồng ngủ của

gia đình mình và quan hệ tình dục với Diễm. Mỗi lẫn quan hệ tình dục Công

đều xuất tinh vào trong âm hộ của Diễm.

Lần thứ ba: Khoảng 15 giờ ngày 08/11/2016 (tức ngày 09/10/2016 âm

lịch), Lưu Văn Công ngủ một mình ở trong buồng nhà mình thì nghe thấy

tiếng động ở ngoài sân, Công nhìn qua khe cửa quan sát thấy Diễm đang chơi

một mình ở sân nhà mình, Công đã nẩy sinh ý định quan hệ tình dục với Diễm

nên đã gọi Diễm đi vào trong buồng nơi Công nằm đồng thời dùng tay kéo

Diễm nằm xuống.